АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2015

№ 11
с. Троицкое

О создании и организации работы рабочей группы по снижению неформальной занятости в Троицком районе
С целью выявления и снижения неформальной занятости, легализации неофициальной заработной платы, защиты трудовых прав и социальных гарантий работников организаций Троицкого района, повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды
постановляю:

1. Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости в Троицком районе.
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Данное постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
4.  Редактору муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «На земле троицкой» (Цыгельная Е.Ю.) систематически освещать деятельность рабочей группы в газете «На земле троицкой».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Шарова В.М.

Глава Администрации района

О.В. Чигирёв
Приложение
к постановлению Администрации района

от 23.01.2015 года № 11
Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости
в Троицком районе

	Чигирёв Олег
Владимирович
	- глава Администрации района, руководитель рабочей группы;

	Шаров Владимир
Михайлович
	- заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, заместитель руководителя рабочей группы;

	Беломытцев Александр

Викторович
	- председатель совета работодателей, Глава КХ «Сатурн» (по согласованию);

	Бирюкова Татьяна Дмитриевна
	- главный специалист филиала № 5 государственного учреждения Алтайского регионального отделения ФСС РФ (по согласованию);

	Волченков Юрий
Михайлович
	- начальник Управления по агропромышленному комплексу Администрации района;

	Долгих Татьяна
Николаевна
	- председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Администрации Троицкого района (по согласованию);

	Долгов Андрей
Владимирович
	- начальник МО МВД России «Троицкий» (по согласованию);

	Долгова Татьяна
Петровна
	- заместитель главы Администрации района по экономике, начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

	Карташова Ольга
Викторовна
	- ведущий специалист территориального фонда ОМС (по согласованию);

	Кайзер Алексей
Викторович
	- прокурор Троицкого района (по согласованию);

	Камчатный Николай Викторович
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района;

	Краснов Игорь
Владимирович
	- начальник ГУ – УПФР в Троицком районе (по согласованию);

	Онопко Ольга
Владимировна
	- начальник отдела по труду Администрации района;

	Пищик Владимир
Николаевич
	- директор КГКУ «Центр занятости населения Троицкого района» (по согласованию);

	Типикин Александр Николаевич
	- заместитель начальника инспекции МРИ ФНС России № 4 по Алтайскому краю (по согласованию);

	Часовая Марина
Владимировна
	- начальник территориального пункта УФМС России по Алтайскому краю в с.Троицкое (по согласованию);

	Фетисов Анатолий Алексеевич
	- ИП глава КФХ Фетисов А.А. (по согласованию);

	Цыгельная Елена
Юрьевна
	- редактор МАУ «Редакция газеты «На земле троицкой»;

	Ямщикова Татьяна
Георгиевна
	- председатель районного Совета профсоюзов, психолог КГБ СО СУ «Троицкий психоневрологический интернат» (по согласованию).

Управляющий делами

Администрации района

А.В.Вагнер